

Pismo Prezesa do Akcjonariuszy

Szanowni Państwo,

Po raz drugi mam możliwość przedstawienia Państwu skonsolidowanego sprawozdania finansowego i sprawozdania Zarządu z działalności Grupy Kapitałowej Przetwórstwo Tworzyw Sztucznych „Plast-Box” S.A. z siedzibą w Słupsku. Jest to sprawozdanie za rok 2012, w którym miałem już możliwość uczestniczenia w pracach Zarządu, gdyż do pełnienia funkcji Prezesa Zarządu tej Spółki powołany zostałem uchwałą Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia Akcjonariuszy z dnia 30.03.2012 r. Zapowiadane w ubiegłorocznym „Piśmie Prezesa do Akcjonariuszy” zmiany organizacyjne poprawiające jakość planowania i zakupów w Spółce, rozszerzone dodatkowo o zmiany w dziale finansowym oraz produkcyjnym, z sukcesem zostały wprowadzone w życie i już w krótkim czasie przynosiły zamierzone efekty.

Rok 2012 był kolejnym rokiem notowania Spółki Akcyjnej Przetwórstwo Tworzyw Sztucznych „Plast-Box” na Giełdzie Papierów Wartościowych w Warszawie, począwszy od roku 2004. O wszystkich ważnych wydarzeniach w Grupie Kapitałowej byli Państwo na bieżąco informowani.

Grupę tworzą cztery spółki: Przetwórstwo Tworzyw Sztucznych Plast-Box S.A. z siedzibą w Słupsku (jednostka dominująca) oraz trzy jednostki zależne: Plast-Box Ukraina Sp. z o.o. z siedzibą w Czernihowie na Ukrainie, Plast-Box Development Sp. z o.o. z siedzibą w Słupsku i Plast-Box Apartments Sp. z o.o. z siedzibą w Słupsku.

W ocenie Zarządu, przyjęte na rok 2012 założenia rozwoju Grupy Kapitałowej zostały wykonane w sposób zadawalający. Na tle niekorzystnych krajowych i światowych warunków ekonomicznych Grupa może wykazać się wzrostem przychodów w porównaniu do 2011 r. o 23.846 tys. zł, a zatem o 24%, z 99.255 tys. zł w 2011 roku do 123.101 tys. zł w roku 2012 r. oraz zyskiem netto w kwocie 4.771 tys. zł, wyższym od zysku netto w 2011 roku o 24,2%. Ten pozytywny rezultat został osiągnięty w znacznej mierze dzięki wprowadzeniu nowych rozwiązań organizacyjnych i technologicznych zarówno w jednostce dominującej jak i w Plast-Box Ukraina Sp. z o.o.

Najważniejszym wydarzeniem w Spółce na Ukrainie była konsolidacja dwóch zakładów produkcyjnych, co było związane z przeniesieniem wszystkich gniazd produkcyjnych ze starego zakładu do nowego oddanego do użytku we wrześniu 2011 r. Miało to na celu poprawę i optymalizację organizacji procesów produkcyjnych. Kontynuowany był również rozwój oferty produktowej i zwiększanie grupy klientów.

Plany na rok 2013 mają przede wszystkim na celu dalszy wzrost sprzedaży i zwiększanie efektywności grupy kapitałowej poprzez coraz sprawniejsze zarządzanie spółkami w Polsce i na Ukrainie.

W imieniu całego Zarządu pragnę zapewnić Państwa, że Grupa Kapitałowa Plast-Box rozwija się w sposób pomyślny i obiecujący, i umacnia pozycję wśród producentów opakowań z tworzyw sztucznych w Polsce.

Z poważaniem,

Krzysztof Pióro

Prezes Zarządu
Przetwórstwo Tworzyw Sztucznych
„Plast-Box” S.A. w Słupsku

Słupsk, 20.03.2013 r.